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Lampa wiszgca INFINITY
21W LED 4000K

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
MARKA
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO
NOWOSCI

Materiat

SREDNIA ZYWOTNOSC
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STRUMIEN SWIATEA
STOPIEN OCHRONY
BARWA SWIATEA
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
Klasa energetyczna
CRI [RA]

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

315,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML1574
Milagro
700mm
1kg

1.3kg

25

METAL + TWORZYWO
SZTUCZNE

30000h
~230V/ 50Hz
1

240mm

28

1200im
IP20
Neutralna 4000K

250mm

>80

75

LED LM
21W LED
30

CZARNY
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Opis produktu

Lampa INFINITY to nowoczesne oswietlenie, ktére zachwyca minimalistycznym designem i elegancjg. Lampa zapewnia
subtelne, przyjemne oswietlenie, idealne do nowoczesnych wnetrz. Jej unikalny, falisty ksztatt dodaje wnetrzu dynamiki,
tworzgc wyjatkowy efekt wizualny na suficie. Dzieki innowacyjnemu projektowi, Lampa INFINITY doskonale komponuje sie z
wnetrzami w stylu nowoczesnym, minimalistycznym i industrialnym, wnoszac do przestrzeni lekkos$¢ i subtelng elegancje.
Lampa ta stanowi nie tylko zrédto Swiatta, ale takze intrygujgcy element dekoracyjny, ktéry przyciaga wzrok i nadaje wnetrzu
wyjatkowy charakter. Wykonana z wysokiej jako$ci materiatéw, lampa jest trwata i niezawodna, a jej wyjatkowy design
sprawia, ze doskonale sprawdzi sie w salonie, sypialni czy przestrzeni biurowe;j.
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